МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать второе заседание второго созыва)
 от 18  декабря 2013г.№  311
О     внесении    дополнений   и    изменений           в муниципальную
целевую   программу  "Развитие физической  культуры  и  спорта в

муниципальном  образовании   Волосовский  муниципальный  район
Ленинградской      области    на    2011-2013    годы», утвержденную
решением совета           депутатов  муниципального         образования

Волосовский муниципальный    район   Ленинградской   области
от 27 октября  2010 года  № 106.
      Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район  Ленинградской области РЕШИЛ:
В  Приложение №2, «План мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2011-2013годы», внести следующие дополнения и изменения:

- п.2.2 читать  в следующей редакции:

	№ п/п
	Направление работы
	Финансирование (тыс.руб.)

	районный бюджет
	получатель
	бюджет поселений первого уровня
	итого
	Примечание

	2.2
	Проведение районных спортивных мероприятий по видам спорта согласно ежегодному плану
	230.0-2011 год
300.0- 2012 год
170.0- 2013 год
	Сектор по культуре и молодежной политике администрации МО Волосовский муниципальный район

	230.0-2011 год
300.0- 2012 год

170.0- 2013 год

-  п.3.2 читать  в следующей редакции:

	№ п/п
	Направление работы
	Финансирование (тыс.руб.)

	районный бюджет
	получатель
	бюджет поселений первого уровня
	итого
	Примечание

	3.2
	Приобретение стартовых номеров и спортивного инвентаря (оборудования)
	50.0-2011 год
150.0- 2013 год
	Сектор по культуре и молодежной политике администрации МО Волосовский муниципальный район

	50.0-2011 год
150.0- 2013 год

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                             С.А. Фролов